

**Årsredovisning**  
för  
**East-West Sweden AB**  
556601-4253  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Bert Lindell, Styrelseledamot  
2024-07-26

Styrelsen för East-West Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med import och förmedling av varor inom dagligvaruhandeln. Omsättningen har ökat pga framgångar med flera av bolagets produkter.

Företaget har sitt säte i Nora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 718	690	1 397	2 243
Resultat efter finansiella poster	211	-172	280	598
Soliditet (%)	30,5	30,4	39,3	26,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	973 363	-171 626	921 737
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-171 626	171 626	0
Årets resultat				197 530	197 530
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>801 737</b>	<b>197 530</b>	<b>1 119 267</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 515 500kr (1 515 500kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	801 736
årets vinst	197 530
	<b>999 266</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	999 266
	<b>999 266</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>		
Nettoomsättning	2 717 902	690 465
Övriga rörelseintäkter	0	36 631
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 717 902</b>	<b>727 096</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 373 118	-405 427
Övriga externa kostnader	-970 351	-427 671
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 343 469</b>	<b>-833 098</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>374 433</b>	<b>-106 002</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	65	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-163 410	-65 624
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-163 345</b>	<b>-65 624</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>211 088</b>	<b>-171 626</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>211 088</b>	<b>-171 626</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-13 558	0
<b>Årets resultat</b>	<b>197 530</b>	<b>-171 626</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	290 000	290 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>290 000</b>	<b>290 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>290 000</b>	<b>290 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 237 838	2 127 974
<b>Summa varulager</b>		<b>3 237 838</b>	<b>2 127 974</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		101 921	310 571
Övriga fordringar		38 499	52 057
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 700	252 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>143 120</b>	<b>614 628</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		462	462
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>462</b>	<b>462</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 381 420</b>	<b>2 743 064</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 671 420</b>	<b>3 033 064</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		801 736	973 362
Årets resultat		197 530	-171 626
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>999 266</b>	<b>801 736</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 119 266</b>	<b>921 736</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Checkräkningskredit	5	153 118	279 003
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	200 414
Övriga skulder		1 559 118	1 554 446
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 012 236</b>	<b>2 033 863</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		521 918	59 464
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	18 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>539 918</b>	<b>77 465</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 671 420</b>	<b>3 033 064</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	50 540
Försäljningar/utrangeringar	0	-50 540
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-47 171
Försäljningar/utrangeringar		47 171
Årets avskrivningar		0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	290 000	290 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>290 000</b>	<b>290 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>290 000</b>	<b>290 000</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som betalas senare än fem år från balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	1 600 000	1 600 000
	<b>1 600 000</b>	<b>1 600 000</b>

Nora 2024-06-30

*Bert Lindell*  
Bert Lindell